



Strada Vecchia per Bosco Marengo – 15067 NOVI LIGURE (Alessandria)
Tel. 0143 744.516 - Fax 0143 321.556 - www.srtspa.it - e-mail: srtspa@srtspa.it
Cod. Fisc./Part. IVA/R.I. AL n° 02021740069 - R.E.A. n° 219668

CAPITOLATO SPECIALE

**PER L'APPALTO DEL SERVIZIO DI LAVORAZIONE RIFIUTI PRESSO LE
PIATTAFORME DI VALORIZZAZIONE**

- ALLEGATO A.1 -

**COMPUTO DELLE QUANTITA' PRESUNTE DEI MATERIALI IN LAVORAZIONE
QUADRO ECONOMICO**

UNI EN ISO 9001:2015
UNI EN ISO 14001:2015
BS OHSAS 18001:2007



SISTEMI DI GESTIONE
CERTIFICATI

Voce in elenco	Descrizione sintetica delle lavorazioni e forniture previste	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario	Importo
PARTE VARIABILE PRESTAZIONE PRINCIPALE					
Novi Ligure - Rifiuti in ingresso					
20.03.07	RIFIUTI INGOMBRANTI	t	2.042,90	€ 52,00	€ 106.230,80
20.03.02	RIFIUTI DEI MERCATI	t	96,46	€ 52,00	€ 5.015,92
15.01.06	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI (RIFIUTI SPECIALI)	t	97,26	€ 52,00	€ 5.057,52
15.01.05	IMBALLAGGI IN MATERIALI COMPOSITI	t	-	€ 52,00	€ -
15.01.06 F4	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI (RIFIUTI URBANI: PLASTICA, LEGNO, CARTONE, METALLI) DA SELEZIONARE A TERRA	t	246,28	€ 52,00	€ 12.806,56
15.01.06 F1	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI DA RACCOLTA MULTIMATERIALE DEI COMUNI (PRIMA FASCIA)	t	-	€ 4,00	€ -
15.01.06 F2	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI DA RACCOLTA MULTIMATERIALE DEI COMUNI (SECONDA FASCIA)	t	-	€ 4,00	€ -
20.01.01 F1	CARTA E CARTONE URBANI (PRIMA FASCIA)	t	1.506,74	€ 4,00	€ 6.026,96
20.01.01 F2	CARTA E CARTONE URBANI (SECONDA FASCIA)	t	1.915,72	€ 4,00	€ 7.662,88
15.01.01 F1	IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE URBANI (PRIMA FASCIA)	t	649,72	€ 4,00	€ 2.598,88
15.01.01	IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE SPECIALI	t	11,96	€ 4,00	€ 47,84
15.01.01 F2	IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE URBANI (SECONDA FASCIA)	t	16,32	€ 4,00	€ 65,28
20.01.36	APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE FUORI USO	t	28,42	€ 1,50	€ 42,63
20.01.35*	APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE FUORI USO CONTENENTI COMPONENTI PERICOLOSI	t	0,54	€ 1,50	€ 0,81
20.01.23*	APPARECCHIATURE FUORI USO CONTENENTI CFC	t	10,80	€ 1,50	€ 16,20
15.01.02	IMBALLAGGI IN PLASTICA	t	12,46	€ 1,50	€ 18,69
20.01.25	OLI E GRASSI COMMESTIBILI	t	0,02	€ 1,50	€ 0,03
13.02.05*	SCARTI DI OLIO MINERALE PER MOTORI, INGRANAGGI	t	-	€ 1,50	€ -
15.01.07	IMBALLAGGI IN VETRO (PRIMA FASCIA)	t	1.384,56	€ 1,50	€ 2.076,84
15.01.07 F2	IMBALLAGGI IN VETRO (SECONDA FASCIA)	t	464,76	€ 1,50	€ 697,14
20.01.02	VETRO (URBANI)	t	-	€ 1,50	€ -
17.02.02	VETRO (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	t	3,62	€ 1,50	€ 5,43
16.01.20	VETRO (DA MANUTENZIONE E DEMOLIZIONE VEICOLI)	t	1,22	€ 1,50	€ 1,83
15.01.07	IMBALLAGGI IN VETRO SPECIALI	t	0,26	€ 1,50	€ 0,39
20.02.01	RIFIUTI BIODEGRADABILI PRODOTTI DA GIARDINI E PARCHI (PRIMA FASCIA)	t	5.228,48	€ 0,65	€ 3.398,51
20.02.01 F2	RIFIUTI BIODEGRADABILI PRODOTTI DA GIARDINI E PARCHI (SECONDA FASCIA)	t	1.248,96	€ 0,65	€ 811,82
20.01.40	METALLO	t	10,66	€ 0,65	€ 6,93
20.01.38	LEGNO NON CONTENENTE SOSTANZE PERICOLOSE	t	1.034,32	€ 0,65	€ 672,31
20.01.34	BATTERIE E ACCUMULATORI	t	0,26	€ 0,65	€ 0,17
20.01.32	MEDICINALI	t	8,88	€ 0,65	€ 5,77
20.01.27*	VERNICI, INCHIOSTRI, ADESIVI E RESINE CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE	t	-	€ 0,65	€ -
20.01.23*	APPARECCHIATURE FUORI USO CONTENENTI CFC (CONFERITE GIA' IN CASSONI)	t	1,74	€ 0,65	€ 1,13
20.01.21*	RAEE RAGGRUPPAMENTO R5 ED ALTRI RIFIUTI CONTENENTI MERCURIO	t	-	€ 0,65	€ -
20.01.08	RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE	t	18.088,92	€ 0,65	€ 11.757,80
17.04.05	FERRO E ACCIAIO (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	t	-	€ 0,65	€ -
17.02.03	PLASTICA (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	t	1,00	€ 0,65	€ 0,65
17.02.01	LEGNO (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	t	44,78	€ 0,65	€ 29,11
20.01.33*	BATTERIE AL PIOMBO	t	0,06	€ 0,65	€ 0,04
16.01.19	PLASTICA (DA MANUTENZIONE E DEMOLIZIONE VEICOLI)	t	4,06	€ 0,65	€ 2,64
16.01.03	PNEUMATICI FUORI USO	t	2,32	€ 0,65	€ 1,51
15.01.10*	IMBALLAGGI CONTENENTI RESIDUI DI SOSTANZE PERICOLOSE O CONTAMINATI DA TALI SOSTANZE	t	21,09	€ 0,65	€ 13,71
15.01.04	IMBALLAGGI METALLICI	t	-	€ 0,65	€ -
15.01.03	IMBALLAGGI IN LEGNO	t	184,36	€ 0,65	€ 119,83
08.03.18	TONER PER STAMPA ESAURITI	t	-	€ 0,65	€ -
03.01.05	SEGATURA, TRUCIOLI ,RESIDUI DI TAGLIO, LEGNO	t	13,90	€ 0,65	€ 9,04
02.01.04	RIFIUTI PRODOTTI DA AGRICOLTURA: RIFIUTI PLASTICI (AD ESCLUSIONE DEGLI IMBALLAGGI)	t	1,14	€ 0,65	€ 0,74
	PARZIALE RIFIUTI IN INGRESSO NOVI LIGURE		34.384,95		€ 165.204,33

Voce in elenco	Descrizione sintetica delle lavorazioni e forniture previste	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Tortona - Rifiuti in ingresso					
20.03.07	RIFIUTI INGOMBRANTI	t	1.683,56	€ 52,00	€ 87.545,12
20.03.02	RIFIUTI DEI MERCATI	t	72,08	€ 52,00	€ 3.748,16
15.01.06	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI (RIFIUTI SPECIALI)	t	51,36	€ 52,00	€ 2.670,72
15.01.05	IMBALLAGGI IN MATERIALI COMPOSITI	t	-	€ 52,00	€ -
15.01.06 F4	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI (RIFIUTI URBANI: PLASTICA, LEGNO, CARTONE, METALLI) DA SELEZIONARE A TERRA	t	282,88	€ 52,00	€ 14.709,76
15.01.06 F1	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI DA RACCOLTA MULTIMATERIALE DEI COMUNI (PRIMA FASCIA)	t	1.039,02	€ 52,00	€ 54.029,04
15.01.06 F2	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI DA RACCOLTA MULTIMATERIALE DEI COMUNI (SECONDA FASCIA)	t	4.176,08	€ 52,00	€ 217.156,16
15.01.02 CAS	IMBALLAGGI IN PLASTICA (CASSETTE DEI MERCATI)	t	-	€ 52,00	€ -
20.01.01 F1	CARTA E CARTONE URBANI (PRIMA FASCIA)	t	3.429,48	€ 4,00	€ 13.717,92
20.01.01 F2	CARTA E CARTONE URBANI (SECONDA FASCIA)	t	953,50	€ 4,00	€ 3.814,00
15.01.01 F1	IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE URBANI (PRIMA FASCIA)	t	151,24	€ 4,00	€ 604,96
15.01.01	IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE SPECIALI	t	15,88	€ 4,00	€ 63,52
15.01.01 F2	IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE URBANI (SECONDA FASCIA)	t	23,72	€ 4,00	€ 94,88
20.01.36	APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE FUORI USO	t	93,42	€ 1,50	€ 140,13
20.01.35*	APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE FUORI USO CONTENENTI COMPONENTI PERICOLOSI	t	8,72	€ 1,50	€ 13,08
20.01.23*	APPARECCHIATURE FUORI USO CONTENENTI CFC	t	53,60	€ 1,50	€ 80,40
15.01.02	IMBALLAGGI IN PLASTICA	t	10,98	€ 1,50	€ 16,47
20.01.25	OLI E GRASSI COMMESTIBILI	t	0,04	€ 1,50	€ 0,06
13.02.05*	SCARTI DI OLIO MINERALE PER MOTORI, INGRANAGGI	t	0,17	€ 1,50	€ 0,26
15.01.07	IMBALLAGGI IN VETRO (PRIMA FASCIA)	t	88,80	€ 1,50	€ 133,20
15.01.07 F2	IMBALLAGGI IN VETRO (SECONDA FASCIA)	t	81,58	€ 1,50	€ 122,37
20.01.02	VETRO (URBANI)	t	-	€ 1,50	€ -
17.02.02	VETRO (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	t	2,26	€ 1,50	€ 3,39
16.01.20	VETRO (DA MANUTENZIONE E DEMOLIZIONE VEICOLI)	t	-	€ 1,50	€ -
15.01.07	IMBALLAGGI IN VETRO SPECIALI	t	-	€ 1,50	€ -
20.02.01	RIFIUTI BIODEGRADABILI PRODOTTI DA GIARDINI E PARCHI (PRIMA FASCIA)	t	3.883,62	€ 0,65	€ 2.524,35
20.02.01 F2	RIFIUTI BIODEGRADABILI PRODOTTI DA GIARDINI E PARCHI (SECONDA FASCIA)	t	401,98	€ 0,65	€ 261,29
20.01.40	METALLO	t	0,58	€ 0,65	€ 0,38
20.01.38	LEGNO NON CONTENENTE SOSTANZE PERICOLOSE	t	281,70	€ 0,65	€ 183,11
20.01.34	BATTERIE E ACCUMULATORI	t	3,36	€ 0,65	€ 2,18
20.01.32	MEDICINALI	t	5,42	€ 0,65	€ 3,52
20.01.27*	VERNICI, INCHIOSTRI, ADESIVI E RESINE CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE	t	-	€ 0,65	€ -
20.01.23*	APPARECCHIATURE FUORI USO CONTENENTI CFC (CONFERITE GIA' IN CASSONI)	t	-	€ 0,65	€ -
20.01.21*	RAEE RAGGRUPPAMENTO R5 ED ALTRI RIFIUTI CONTENENTI MERCURIO	t	-	€ 0,65	€ -
17.04.07	METALLI MISTI (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	t	-	€ 0,65	€ -
17.04.05	FERRO E ACCIAIO (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	t	-	€ 0,65	€ -
17.02.03	PLASTICA (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	t	-	€ 0,65	€ -
17.02.01	LEGNO (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	t	56,74	€ 0,65	€ 36,88
20.01.33*	BATTERIE AL PIOMBO	t	0,02	€ 0,65	€ 0,01
16.01.19	PLASTICA (DA MANUTENZIONE E DEMOLIZIONE VEICOLI)	t	-	€ 0,65	€ -
16.01.03	PNEUMATICI FUORI USO	t	78,10	€ 0,65	€ 50,77
15.01.10*	IMBALLAGGI CONTENENTI RESIDUI DI SOSTANZE PERICOLOSE O CONTAMINATI DA TALI SOSTANZE	t	3,64	€ 0,65	€ 2,37
15.01.04	IMBALLAGGI METALLICI	t	-	€ 0,65	€ -
15.01.03	IMBALLAGGI IN LEGNO	t	49,26	€ 0,65	€ 32,02
08.03.18	TONER PER STAMPA ESAURITI	t	0,28	€ 0,65	€ 0,18
03.01.05	SEGATURA, TRUCIOLI ,RESIDUI DI TAGLIO, LEGNO	t	-	€ 0,65	€ -
02.01.04	RIFIUTI PRODOTTI DA AGRICOLTURA: RIFIUTI PLASTICI (AD ESCLUSIONE DEGLI IMBALLAGGI)	t	0,90	€ 0,65	€ 0,59
	PARZIALE RIFIUTI IN INGRESSO TORTONA		16.983,97		€ 401.761,24

Voce in elenco	Descrizione sintetica delle lavorazioni e forniture previste	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Novi Ligure - Rifiuti in uscita					
20.01.36 F2	RAEE RAGGRUPPAMENTO R2 E R4 (MOVIMENTATI A MANO)	t	107,02	€ 47,00	€ 5.029,94
20.01.35* F2	RAEE RAGGRUPPAMENTO R3 (MOVIMENTATI A MANO)	t	26,08	€ 47,00	€ 1.225,95
20.01.23* F2	RAEE RAGGRUPPAMENTO R1 (MOVIMENTATI A MANO)	t	51,80	€ 47,00	€ 2.434,60
15.01.06	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI DA RACCOLTA MULTIMATERIALE DEI COMUNI (DESTINATI ALLA PIATTAFORMA DI TORTONA) (*)	t	-	€ 52,00	€ -
15.01.02	IMBALLAGGI DI PLASTICA	t	109,08	€ 47,00	€ 5.126,76
15.01.04	IMBALLAGGI METALLICI	t	-	€ 47,00	€ -
20.01.40	METALLO	t	130,97	€ 36,00	€ 4.714,92
19.12.03	METALLI NON FERROSI	t	11,78	€ 36,00	€ 424,08
20.01.01 (MPS)	CARTA E CARTONE	t	2.944,16	€ 36,00	€ 105.989,76
15.01.01 (MPS)	IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE	t	654,02	€ 36,00	€ 23.544,72
20.01.27*	VERNICI, INCHIOSTRI, ADESIVI E RESINE CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE	t	-	€ 36,00	€ -
20.01.25	OLI E GRASSI COMMESTIBILI	t	-	€ 36,00	€ -
16.06.01*	BATTERIE AL PIOMBO	t	1,60	€ 24,00	€ 38,40
15.01.10*	IMBALLAGGI CONTENENTI RESIDUI DI SOSTANZE PERICOLOSE	t	23,16	€ 24,00	€ 555,84
15.01.06	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI (DIVERSI DALLA RACCOLTA MULTIMATERIALE DEI COMUNI)	t	-	€ 24,00	€ -
20.01.39	PLASTICA	t	13,92	€ 24,00	€ 334,08
17.02.03	PLASTICA	t	-	€ 24,00	€ -
16.01.19	PLASTICA (PARAURTI)	t	3,06	€ 24,00	€ 73,44
20.03.07	RIFIUTI INGOMBRANTI (MATERASSI)	t	66,00	€ -	€ -
16.02.14	APPARECCHIATURE FUORI USO (RAEE PROFESSIONALI)	t	-	€ 8,00	€ -
20.01.36 F1	RAEE RAGGRUPPAMENTO R2 E R4 (GIA' IN CASSONI)	t	-	€ 8,00	€ -
20.01.35* F1	RAEE RAGGRUPPAMENTO R3 (GIA' IN CASSONI)	t	-	€ 8,00	€ -
20.01.23* F1	RAEE RAGGRUPPAMENTO R1 (GIA' IN CASSONI)	t	-	€ 8,00	€ -
20.01.33*	BATTERIE E ACCUMULATORI DI CUI ALLE VOCI 16 06 01, 16 06 02 NONCHÉ BATTERIE E ACCUMULATORI NON SUDDIVISI CONTENENTI TALI BATTERIE	t	-	€ 8,00	€ -
20.01.13*	SOLVENTI	t	-	€ 8,00	€ -
20.01.38	LEGNO NON CONTENENTE SOSTANZE PERICOLOSE	t	1.629,32	€ 8,00	€ 13.034,56
16.05.04*	GAS IN CONTENITORI A PRESSIONE (COMPRESI GLI HALON), CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE	t	-	€ 8,00	€ -
16.05.05	GAS IN CONTENITORI A PRESSIONE, DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLA VOCE 16.05.04*	t	-	€ 8,00	€ -
17.04.05	FERRO E ACCIAIO (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	t	-	€ 8,00	€ -
16.01.03	PNEUMATICI FUORI USO	t	21,96	€ 8,00	€ 175,68
02.01.04	RIFIUTI PRODOTTI DA AGRICOLTURA: RIFIUTI PLASTICI (AD ESCLUSIONE DEGLI IMBALLAGGI)	t	2,84	€ 8,00	€ 22,72
15.01.07	IMBALLAGGI IN VETRO	t	1.878,26	€ 3,00	€ 5.634,78
20.01.02	VETRO	t	-	€ 3,00	€ -
20.01.08	RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE	t	17.129,82	€ 3,00	€ 51.389,46
20.02.01	RIFIUTI BIODEGRADABILI PRODOTTI DA GIARDINI E PARCHI	t	5.927,90	€ 3,00	€ 17.783,70
20.01.32	MEDICINALI	t	9,10	€ 3,00	€ 27,30
20.01.21*	RAEE RAGGRUPPAMENTO R5 ED ALTRI RIFIUTI CONTENENTI MERCURIO	t	0,16	€ 3,00	€ 0,48
16.01.07*	FILTRI DELL'OLIO (DA MANUTENZIONE E DEMOLIZIONE VEICOLI)	t	0,04	€ 3,00	€ 0,12
13.07.01*	OLIO COMBUSTIBILE E CARBURANTE DIESEL	t	-	€ 3,00	€ 0,12
13.08.02*	OLI ESAURITI E RESIDUI DI COMBUSTIBILI LIQUIDI - ALTRE EMULSIONI	t	-	€ 3,00	€ -
13.02.05*	SCARTI DI OLIO MINERALE PER MOTORI, INGRANAGGI E LUBRIFICAZIONE, NON CLORURATI	t	0,30	€ 3,00	€ 0,90
16.01.14*	LIQUIDI ANTIGELO CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE	t	-	€ 3,00	€ -
08.03.18	TONER PER STAMPA ESAURITI	t	-	€ 3,00	€ -
19.12.12	SOVVALLO A SMALTIMENTO	t	2.072,66	€ 25,00	-€ 51.816,50
	PARZIALE RIFIUTI IN USCITA NOVI LIGURE		32.815,01		€ 185.745,81

Voce in elenco	Descrizione sintetica delle lavorazioni e forniture previste	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Tortona - Rifiuti in uscita					
20.01.36 F2	RAEE RAGGRUPPAMENTO R2 E R4 (MOVIMENTATI A MANO)	t	171,66	€ 47,00	€ 8.068,02
20.01.35* F2	RAEE RAGGRUPPAMENTO R3 (MOVIMENTATI A MANO)	t	45,18	€ 47,00	€ 2.123,46
20.01.23* F2	RAEE RAGGRUPPAMENTO R1 (MOVIMENTATI A MANO)	t	102,74	€ 47,00	€ 4.828,78
15.01.02	IMBALLAGGI IN PLASTICA	t	2.651,83	€ 47,00	€ 124.636,01
15.01.04	IMBALLAGGI METALLICI	t	149,19	€ 47,00	€ 7.011,93
20.01.40	METALLO	t	82,33	€ 36,00	€ 2.963,88
20.01.01 (MPS)	CARTA E CARTONE	t	3.834,42	€ 36,00	€ 138.039,12
15.01.01 (MPS)	IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE	t	220,06	€ 36,00	€ 7.922,16
20.01.27*	VERNICI, INCHIOSTRI, ADESIVI E RESINE CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE	t	-	€ 36,00	€ -
20.01.25	OLI E GRASSI COMMESTIBILI	t	0,52	€ 36,00	€ 18,72
16.06.01*	BATTERIE AL PIOMBO	t	2,14	€ 24,00	€ 51,36
15.01.10*	IMBALLAGGI CONTENENTI RESIDUI DI SOSTANZE PERICOLOSE	t	5,16	€ 24,00	€ 123,84
15.01.06	IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI (DIVERSI DALLA RACCOLTA MULTIMATERIALE DEI COMUNI)	t	-	€ 24,00	€ -
20.01.39	PLASTICA	t	8,02	€ 24,00	€ 192,48
20.03.07	RIFIUTI INGOMBRANTI (MATERASSI)	t	14,62		€ -
16.02.14	APPARECCHIATURE FUORI USO (RAEE PROFESSIONALI)	t	-	€ 8,00	€ -
20.01.36 F1	RAEE RAGGRUPPAMENTO R2 E R4 (GIA' IN CASSONI)	t	-	€ 8,00	€ -
20.01.35* F1	RAEE RAGGRUPPAMENTO R3 (GIA' IN CASSONI)	t	-	€ 8,00	€ -
20.01.23* F1	RAEE RAGGRUPPAMENTO R1 (GIA' IN CASSONI)	t	-	€ 8,00	€ -
20.01.33*	BATTERIE E ACCUMULATORI DI CUI ALLE VOCI 16 06 01, 16 06 02 NONCHÉ BATTERIE E ACCUMULATORI NON SUDDIVISI CONTENENTI TALI BATTERIE	t	3,22	€ 8,00	€ 25,76
20.01.13*	SOLVENTI	t	-	€ 8,00	€ -
20.01.38	LEGNO NON CONTENENTE SOSTANZE PERICOLOSE	t	946,68	€ 8,00	€ 7.573,44
16.05.04*	GAS IN CONTENITORI A PRESSIONE (COMPRESI GLI HALON), CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE	t	-	€ 8,00	€ -
16.05.05	GAS IN CONTENITORI A PRESSIONE, DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLA VOCE 16.05.04*	t	-	€ 8,00	€ -
17.04.05	FERRO E ACCIAIO (DA OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE)	t	-	€ 8,00	€ -
16.01.03	PNEUMATICI FUORI USO	t	110,94	€ 8,00	€ 887,52
02.01.04	RIFIUTI PRODOTTI DA AGRICOLTURA: RIFIUTI PLASTICI (AD ESCLUSIONE DEGLI IMBALLAGGI)	t	-	€ 8,00	€ -
15.01.07	IMBALLAGGI IN VETRO	t	149,94	€ 3,00	€ 449,82
20.01.02	VETRO	t	-	€ 3,00	€ -
20.01.08	RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE	t	-	€ 3,00	€ -
20.02.01	RIFIUTI BIODEGRADABILI PRODOTTI DA GIARDINI E PARCHI	t	3.894,76	€ 3,00	€ 11.684,28
20.01.32	MEDICINALI	t	5,98	€ 3,00	€ 17,94
20.01.21*	RAEE RAGGRUPPAMENTO R5 ED ALTRI RIFIUTI CONTENENTI MERCURIO	t	-	€ 3,00	€ -
16.01.07*	FILTRI DELL'OLIO (DA MANUTENZIONE E DEMOLIZIONE VEICOLI)	t	-	€ 3,00	€ -
13.08.02*	OLI ESAURITI E RESIDUI DI COMBUSTIBILI LIQUIDI - ALTRE EMULSIONI	t	-	€ 3,00	€ -
13.02.05*	SCARTI DI OLIO MINERALE PER MOTORI, INGRANAGGI E LUBRIFICAZIONE, NON CLORURATI	t	0,72	€ 3,00	€ 2,16
08.03.18	TONER PER STAMPA ESAURITI	t	0,38	€ 3,00	€ 1,14
19.12.12	SOVVALLO A SMALTIMENTO	t	3.672,24	-€ 25,00	-€ 91.806,00
	PARZIALE RIFIUTI IN USCITA TORTONA		16.072,73		€ 224.815,82
	Ingresso Novi		34.384,95		€ 165.204,33
	Ingresso Tortona		16.983,97		€ 401.761,24
	Uscita Novi		32.815,01		€ 185.745,81
	Uscita Tortona		16.072,73		€ 224.815,82
	TOTALE PARTE VARIABILE				€ 977.527,20
SERVIZI OCCASIONALI IN ECONOMIA					
	PRESTAZIONI IN ECONOMIA OPERAIO	h	380,00	€ 24,00	€ 9.120,00
	POLIPO CARICATORE COMPRESO OPERATORE	h	50,00	€ 50,00	€ 2.500,00
	PALA GOMMATA COMPRESO OPERATORE	h	52,00	€ 40,00	€ 2.080,00
	CARRELLO ELEVATORE COMPRESO OPERATORE	h	50,00	€ 26,00	€ 1.300,00
	TOTALE SERVIZI IN ECONOMIA				€ 15.000,00

QUADRO ECONOMICO			
Mensile			
	Base d'asta soggetta a ribasso	Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso	Totale appalto
<i>Prestazione principale (parte variabile):</i>	€ 81.460,59		
<i>Prestazione principale (parte fissa):</i>	€ 32.454,06		
Prestazione principale:	€ 113.914,65	€ 1.400,00	€ 115.314,65
Prestazione secondaria: trasporti	€ 18.148,38	€ 200,00	€ 18.348,38
Prestazione secondaria: pulizia ambienti	€ 2.046,31	€ 20,00	€ 2.066,31
Prestazione secondaria: caricamento RSU	€ 8.135,00	€ 50,00	€ 8.185,00
Servizi in economia	€ 1.250,00	€ 80,00	€ 1.330,00
Totale	€ 143.494,34	€ 1.750,00	€ 145.244,34
8 Mesi (durata minima)			
	Base d'asta soggetta a ribasso	Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso	Totale appalto
<i>Prestazione principale (parte variabile):</i>	€ 651.684,72		
<i>Prestazione principale (parte fissa):</i>	€ 259.632,47		
Prestazione principale:	€ 911.317,19	€ 11.200,00	€ 922.517,19
Prestazione secondaria: trasporti	€ 145.187,02	€ 1.600,00	€ 146.787,02
Prestazione secondaria: pulizia ambienti	€ 16.370,51	€ 160,00	€ 16.530,51
Prestazione secondaria: caricamento RSU	€ 65.080,00	€ 400,00	€ 65.480,00
Servizi in economia	€ 10.000,00	€ 640,00	€ 10.640,00
Totale	€ 1.147.954,72	€ 14.000,00	€ 1.161.954,72
14 Mesi (durata con opzione)			
	Base d'asta soggetta a ribasso	Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso	Totale appalto
<i>Prestazione principale (parte variabile):</i>	€ 1.140.448,26		
<i>Prestazione principale (parte fissa):</i>	€ 454.356,82		
Prestazione principale:	€ 1.594.805,08	€ 19.600,00	€ 1.614.405,08
Prestazione secondaria: trasporti	€ 254.077,29	€ 2.800,00	€ 256.877,29
Prestazione secondaria: pulizia ambienti	€ 28.648,39	€ 280,00	€ 28.928,39
Prestazione secondaria: caricamento RSU	€ 113.890,00	€ 700,00	€ 114.590,00
Servizi in economia	€ 17.500,00	€ 1.120,00	€ 18.620,00
Totale	€ 2.008.920,76	€ 24.500,00	€ 2.033.420,76

20 Mesi (durata con opzione+proroga tecnica)			
	Base d'asta soggetta a ribasso	Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso	Totale appalto
<i>Prestazione principale (parte variabile):</i>	€ 1.629.211,80		
<i>Prestazione principale (parte fissa):</i>	€ 649.081,17		
Prestazione principale:	€ 2.278.292,97	€ 28.000,00	€ 2.306.292,97
Prestazione secondaria: trasporti	€ 362.967,56	€ 4.000,00	€ 366.967,56
Prestazione secondaria: pulizia ambienti	€ 40.926,27	€ 400,00	€ 41.326,27
Prestazione secondaria: caricamento RSU	€ 162.700,00	€ 1.000,00	€ 163.700,00
Servizi in economia	€ 25.000,00	€ 1.600,00	€ 26.600,00
Totale	€ 2.869.886,80	€ 35.000,00	€ 2.904.886,80
Annuale			
	Base d'asta soggetta a ribasso	Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso	Totale appalto
<i>Prestazione principale (parte variabile):</i>	€ 977.527,08		
<i>Prestazione principale (parte fissa):</i>	€ 389.448,70		
Prestazione principale:	€ 1.366.975,78	€ 16.800,00	€ 1.383.775,78
Prestazione secondaria: trasporti	€ 217.780,54	€ 2.400,00	€ 220.180,54
Prestazione secondaria: pulizia ambienti	€ 24.555,76	€ 240,00	€ 24.795,76
Prestazione secondaria: caricamento RSU	€ 97.620,00	€ 600,00	€ 98.220,00
Servizi in economia	€ 15.000,00	€ 960,00	€ 15.960,00
Totale	€ 1.721.932,08	€ 21.000,00	€ 1.742.932,08